

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020_037_VZ_P

Stavba: Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

KSO: CC-CZ:

Místo: poz. p.č. 768/1, st.p.č. 785 kú Žel. Brod

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno

IČ: 27854591

DIČ: CZ27854591

Projektant:

Ing. arch. Martin Hilpert, ČKA 04070

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

13 198 361,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 198 361,60	2 771 655,94
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

15 970 017,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_037_VZ_P

Stavba: Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Místo: poz. p.č. 768/1, st.p.č. 785 kú Žel. Brod

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel: Město Železný Brod

Projektant: Ing. arch. Martin Hilpert,
ČKA 04070

Uchazeč: BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno

Zpracovatel: Vít Včeliš, 724538658,
vitvcelis@seznam.cz

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

13 198 361,60

15 970 017,54

SO	Stavební objekty	12 978 361,60	15 703 817,54	STA
SO-01	Architektonické a stavební řešení	12 349 067,92	14 942 372,18	Soupis
SO-02	Elektroinstalace	629 293,68	761 445,35	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	220 000,00	266 200,00	STA
VON-01	Vedlejší a ostatní náklady	220 000,00	266 200,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

KSO:

Místo: poz. p.č. 768/1, st.p.č. 785 kú Žel. Brod

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno

IČ:

27854591

DIČ:

CZ27854591

Projektant:

Ing. arch. Martin Hilpert, ČKA 04070

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

12 349 067,92

DPH základní
snížená

Základ daně
12 349 067,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 593 304,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

14 942 372,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Objekt: SO - Stavební objekty

Soupis: **SO-01 - Architektonické a stavební řešení**

Místo: poz. p.č. 768/1, st.p.č. 785 kú Žel. Brod

Zadavatel: Město Železný Brod

Uchazeč: BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno

Datum: 21. 8. 2020

ing. arch. Martin
Hilpert, ČKA
04070
Vít Včeliš,

Zpracovatel: 724538658,
vitvcelis@seznam.
cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 349 067,92

HSV - Práce a dodávky HSV

3 486 126,53

1 - Zemní práce 296 856,71

2 - Zakládání 364 099,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce 35 273,64

5 - Komunikace pozemní 1 880 931,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 681,50

8 - Trubní vedení 8 814,67

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 650,00

997 - Přesun sutě 766 227,27

998 - Přesun hmot 131 591,93

PSV - Práce a dodávky PSV

1 245 170,71

767 - Konstrukce zámečnické 1 245 170,71

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

30 240,00

OST - Ostatní

7 587 530,68

OST.1 - M35-1 Kluziště, včetně rozvodů, chladícího zařízení a umělého trávníku 7 587 530,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

Místo: poz. p.č. 768/1, st.p.č. 785 kú Žel. Brod

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel: Město Železný Brod

Projekant: Ing. arch. Martin Hilpert, ČKA
61070

Uchazeč: BaP holding a.s., Purkyňova 35b, 61200 Brno

Zpracovatel: Vít Včeliš,
724538658,
vitvcelis@seznam.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 349 067,92

D HSV Práce a dodávky HSV

3 486 126,53

D 1 Zemní práce

296 856,71

1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	49,300	82,60	4 072,18	CS ÚRS 2019 02
	VV		"příjezdová cesta" 0,10*3,00*100,00		30,000			
	VV		"místo stavebního zásahu" 0,10*1,50*(25,00+25,00+3,00+4,00+29,00+12,00+6,00+22,00)		18,900			
	VV		"přípojka EL" 0,10*1,00*(1,00+3,00)		0,400			
	VV		Součet		49,300			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	102,323	188,00	19 236,72	CS ÚRS 2019 02
	VV		"příjezdová cesta" 0,20*3,00*100,00		60,000			
	VV		"okolní chodník" (0,43-0,10)*(30,75+21,50+25,00)		25,493			
	VV		"okolní chodník" (0,43-0,10)*(21,50)		7,095			
	VV		"okolní chodník" (0,43-0,10)*(17,80)		5,874			
	VV		"okolní chodník" (0,43-0,10)*(11,70)		3,861			
	VV		Součet		102,323			
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	102,323	36,90	3 775,72	CS ÚRS 2019 02
4	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	41,605	131,00	5 450,26	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál" (1,00-0,10)*0,80*21,50		15,480			
	VV		"patky" 0,60*0,60*(1,20-0,10)*(11+15+16)		16,632			
	VV		"patky" 0,65*0,65*(1,20-0,10)*6		2,789			
	VV		"patky" 0,60*0,60*(1,20-0,10)*4		1,584			
	VV		"patky" 0,80*0,80*(1,10-0,10)*8		5,120			
	VV		Součet		41,605			
5	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	41,605	23,70	986,04	CS ÚRS 2019 02
6	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	118,787	245,50	29 162,21	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípojka osvětlení" 42,00*0,60*0,90		22,680			
	VV		"vedení ke sloupům" (2*25,00+2*45,00)*0,60*0,90		75,600			
	VV		"přípojka EL chlazení" 9,00*0,60*0,90		4,860			
	VV		"technologický kanál" 0,20*(1,43-0,10)*(1,40+21,35+1,40)		6,424			
	VV		"technologický kanál" 0,40*(1,18-0,10)*(21,35)		9,223			
	VV		Součet		118,787			
7	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	118,787	171,00	20 312,58	CS ÚRS 2019 02
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,506	123,00	6 827,24	CS ÚRS 2019 02
	VV		"rýhy" 118,787		118,787			
	VV		"drobné zásypy a obsypy" -10,00		-10,000			
	VV		"lože" -12,930		-12,930			
	VV		"obsyp" -40,351		-40,351			
	VV		Součet		55,506			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	237,209	262,50	62 267,36	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"ornice" 49,300		49,300			
	VV		"odkopávky" 102,323		102,323			
	VV		"jámy" 41,605		41,605			
	VV		"rýhy" 118,787		118,787			
	VV		"zásyp" -55,506		-55,506			
	VV		"zpětné ohumusování" -0,10*193,00		-19,300			
	VV		Součet		237,209			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	199,816	16,30	3 257,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	339,687	139,00	47 216,49	CS ÚRS 2019 02
	VV		199,816*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		339,687			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	40,351	589,00	23 766,74	CS ÚRS 2019 02
	VV		"kan. dešťová DN125" (21,50+3,00)*0,60*(0,125+0,30)		6,248			
	VV		-(PI*0,06*0,06*(21,50+3,00))		-0,277			
	VV		"přípojka osvětlení" 42,00*0,60*0,30		7,560			
	VV		"vedení ke sloupům" (2*25,00+2*45,00)*0,60*0,30		25,200			
	VV		"přípojka EL chlazení" 9,00*0,60*0,30		1,620			
	VV		Součet		40,351			
13	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	80,702	530,00	42 772,06	CS ÚRS 2019 02
	VV		40,351*2 'Přepočtené koeficientem množství		80,702			
14	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	12,930	1 027,00	13 279,11	CS ÚRS 2019 02
	VV		"kan. dešťová DN160" (21,50+3,00)*0,60*0,10		1,470			
	VV		"přípojka osvětlení" 42,00*0,60*0,10		2,520			
	VV		"vedení ke sloupům" (2*25,00+2*45,00)*0,60*0,10		8,400			
	VV		"přípojka EL chlazení" 9,00*0,60*0,10		0,540			
	VV		Součet		12,930			
15	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	193,000	48,20	9 302,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		"místo stavebního zásahu" 1,50*(25,00+25,00+3,00+4,00+29,00+12,00+6,00+22,00)		189,000			
	VV		"přípojka EL" 1,00*(1,00+3,00)		4,000			
	VV		Součet		193,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	193,000	24,10	4 651,30	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		"místo stavebního zásahu" 1,50*(25,00+25,00+3,00+4,00+29,00+12,00+6,00+22,00)		189,000			
	VV		"přípojka EL" 1,00*(1,00+3,00)		4,000			
	VV		Součet		193,000			
17	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	4,825	108,00	521,10	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"</i>					
	VV		193*0,025 Přepočtené koeficientem množství		4,825			
	D	2	Zakládání				364 099,58	
18	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	3,416	1 421,00	4 854,14	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál" 0,20*21,35*0,80		3,416			
19	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	1,708	1 442,00	2 462,94	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál" 0,10*21,35*0,80		1,708			
20	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,688	2 730,00	7 338,24	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál" 0,30*0,15*(1,40+21,35+1,40)		1,087			
	VV		"technologický kanál" 0,50*0,15*(21,35)		1,601			
	VV		Součet		2,688			
21	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	4,514	2 730,00	12 323,22	CS ÚRS 2019 02
	VV		"patky" 0,75*0,75*0,15*6		0,506			
	VV		"patky" 0,70*0,70*0,15*4		0,294			
	VV		"patky" 0,60*0,60*0,15*11		0,594			
	VV		"patky" 0,60*0,60*0,15*15		0,810			
	VV		"patky" 0,60*0,60*0,15*16		0,864			
	VV		"patky" 3,70*0,60*0,15*1		0,333			
	VV		"patky" 1,57*0,60*0,15*1		0,141			
	VV		"patky" 0,90*0,90*0,15*8		0,972			
	VV		Součet		4,514			
22	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,947	2 960,00	5 763,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál" 0,12*21,35*0,76		1,947			
23	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	16,984	2 960,00	50 272,64	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál" 0,20*1,43*(1,40+21,35+1,40)		6,907			
	VV		"technologický kanál" 0,40*1,18*(21,35)		10,077			
	VV		Součet		16,984			
24	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	28,546	2 960,00	84 496,16	CS ÚRS 2019 02
	VV		"patky" 0,60*0,60*1,20*(11+15+16)		18,144			
	VV		"patky" 0,65*0,65*1,20*6		3,042			
	VV		"patky" 0,60*0,60*1,20*4		1,728			
	VV		"patky" 0,80*0,80*1,10*8		5,632			
	VV		Součet		28,546			
25	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	82,460	574,00	47 332,04	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál" 2*1,00*(1,40+21,35+1,40)		48,300			
	VV		"technologický kanál" 2*0,80*(21,35)		34,160			
	VV		Součet		82,460			
26	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	82,460	127,00	10 472,42	CS ÚRS 2019 02
27	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	27,760	574,00	15 934,24	CS ÚRS 2019 02
	VV		"patky" 4*0,60*0,20*(11+15+16)		20,160			
	VV		"patky" 4*0,65*0,20*6		3,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"patky" 4*0,60*0,20*4		1,920			
	VV		"patky" 4*0,80*0,10*8		2,560			
	VV		Součet		27,760			
28	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	27,760	127,00	3 525,52	CS ÚRS 2019 02
29	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,080	30 250,00	2 420,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,44" kg/m2 ""(16,340)/1000*1,10		0,080			
	VV		Součet		0,080			
	VV		"technologický kanál" 21,50*0,76		16,340			
	VV		Mezisoučet		16,340			
30	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,415	30 120,00	12 499,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,44" kg/m2 ""(84,921)/1000*1,10		0,415			
	VV		Součet		0,415			
	VV		"technologický kanál" 1*1,43*(1,40+21,35+1,40)		34,535			
	VV		"technologický kanál" 2*1,18*(21,35)		50,386			
	VV		Mezisoučet		84,921			
31	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,694	30 120,00	20 903,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,44" kg/m2 ""(142,001)/1000*1,10		0,694			
	VV		Součet		0,694			
	VV		(2*PI*0,30*1,20)		2,262			
	VV		"patky" (2*PI*0,30*1,20)*(11+15+16)		95,002			
	VV		"patky" (2*PI*0,30*1,20)*6		13,572			
	VV		"patky"(2*PI*0,30*1,20)*4		9,048			
	VV		"patky" (2*PI*0,40*1,10)*8		22,117			
	VV		Mezisoučet		142,001			
32	K	279113146	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	26,270	3 178,60	83 501,82	CS ÚRS 2019 02
	VV		"patky" 0,50*1,00*11		5,500			
	VV		"patky" 0,50*1,00*15		7,500			
	VV		"patky" 0,50*1,00*16		8,000			
	VV		"patky" 3,70*1,00*1		3,700			
	VV		"patky" 1,57*1,00*1		1,570			
	VV		Součet		26,270			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				35 273,64	
33	K	348501111	Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky do 1 m z prken	m	121,200	250,00	30 300,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		(2*21,50+2*39,10)		121,200			
34	M	60556100	řezivo dubové sušené tl 30mm	m3	0,573	8 680,00	4 973,64	CS ÚRS 2019 02
	VV		včetně povrchové úpravy					
	VV		1,00*(2*21,50+2*39,10)*0,03*0,15*1,05		0,573			
D	5		Komunikace pozemní				1 880 931,23	
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	300,000	208,00	62 400,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"příjezdová cesta" 3,00*100,00		300,000			
36	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	300,000	66,50	19 950,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"příjezdová cesta" 3,00*100,00		300,000			
37	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 100,150	48,40	53 247,26	CS ÚRS 2019 02
	VV		"demolice stávajícího hřiště" 21,50*39,10		840,650			
	VV		"demolice ostatních ploch" 259,50		259,500			
	VV		Součet		1 100,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 100,150	45,20	49 726,78	CS ÚRS 2019 02
	VV		"demolice stávajícího hřiště" 21,50*39,10		840,650			
	VV		"demolice ostatních ploch" 259,50		259,500			
	VV		Součet		1 100,150			
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	121,200	292,00	35 390,40	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"nové hřiště" 2*(21,50+39,10)		121,200			
40	M	BTB.24114	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	122,000	170,00	20 740,00	
	VV		"nové hřiště" 2*(22,00+39,00)		122,000			
41	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	1 029,469	126,60	130 330,78	CS ÚRS 2019 02
	VV		"nové hřiště" 21,50*39,10		840,650			
	VV		"nové hřiště" (2*21,50+2*39,10)*0,45		54,540			
	VV		Součet		895,190			
	VV		895,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 029,469			
42	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	840,650	178,50	150 056,03	CS ÚRS 2019 02
	VV		poznámka: hutněno 40t					
	VV		"nové hřiště" 21,50*39,10		840,650			
43	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	840,650	101,50	85 325,98	CS ÚRS 2019 02
	VV		poznámka: hutněno 40t					
	VV		"nové hřiště" 21,50*39,10		840,650			
44	K	577176141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	840,650	745,00	626 284,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		"nové hřiště" 21,50*39,10		840,650			
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	137,400	209,50	28 785,30	CS ÚRS 2019 02
	VV		"okolní chodník" 23,50+25,00+5,50+35,00+11,80+5,80+30,80		137,400			
46	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	139,000	134,00	18 626,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"okolní chodník" 24+25+6+35+12+6+31		139,000			
47	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	485,841	126,60	61 507,47	CS ÚRS 2019 02
	VV		"okolní chodník" 1,20*(30,75+21,50+25,00)		92,700			
	VV		"okolní chodník" 1,70*(21,50)		36,550			
	VV		"okolní chodník" 6,60*(17,80)		117,480			
	VV		"okolní chodník" 6,80*(11,70)		79,560			
	VV		"okolní chodník" (23,50+25,00+5,50+35,00+11,80+5,80+30,80)*(0,30+0,40)		96,180			
	VV		Součet		422,470			
	VV		422,47*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		485,841			
48	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	326,290	178,50	58 242,77	CS ÚRS 2019 02
	VV		poznámka: hutněno 40t					
	VV		"okolní chodník" 1,20*(30,75+21,50+25,00)		92,700			
	VV		"okolní chodník" 1,70*(21,50)		36,550			
	VV		"okolní chodník" 6,60*(17,80)		117,480			
	VV		"okolní chodník" 6,80*(11,70)		79,560			
	VV		Součet		326,290			
49	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	326,290	101,50	33 118,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		poznámka: hutněno 40t					
	VV		"okolní chodník" 1,20*(30,75+21,50+25,00)		92,700			
	VV		"okolní chodník" 1,70*(21,50)		36,550			
	VV		"okolní chodník" 6,60*(17,80)		117,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"okolní chodník" 6,80*(11,70)		79,560			
	VV		Součet		326,290			
50	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	326,290	66,50	21 698,29	CS ÚRS 2019 02
	VV		poznámka: hutněno 40t					
	VV		"okolní chodník" 1,20*(30,75+21,50+25,00)		92,700			
	VV		"okolní chodník" 1,70*(21,50)		36,550			
	VV		"okolní chodník" 6,60*(17,80)		117,480			
	VV		"okolní chodník" 6,80*(11,70)		79,560			
	VV		Součet		326,290			
51	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného	m2	326,290	85,20	27 799,91	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"okolní chodník" 1,20*(30,75+21,50+25,00)		92,700			
	VV		"okolní chodník" 1,70*(21,50)		36,550			
	VV		"okolní chodník" 6,60*(17,80)		117,480			
	VV		"okolní chodník" 6,80*(11,70)		79,560			
	VV		Součet		326,290			
52	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	326,290	274,00	89 403,46	CS ÚRS 2019 02
53	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	332,816	398,00	132 460,77	CS ÚRS 2019 02
	VV		"okolní chodník" 1,20*(30,75+21,50+25,00)		92,700			
	VV		"okolní chodník" 1,70*(21,50)		36,550			
	VV		"okolní chodník" 6,60*(17,80)		117,480			
	VV		"okolní chodník" 6,80*(11,70)		79,560			
	VV		Součet		326,290			
	VV		326,29*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		332,816			
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	74,000	77,30	5 720,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"přípojka EL" 2*37,00		74,000			
55	K	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	44,400	737,00	32 722,80	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"přípojka EL" 37,00*(0,30+0,60+0,30)		44,400			
56	K	113107423	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	22,200	31,70	703,74	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"přípojka EL" 37,00*0,60		22,200			
57	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	85,80	343,20	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"přípojka EL" 2,00+2,00		4,000			
58	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	4,000	34,20	136,80	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"přípojka EL" 2,00+2,00		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	292,00	1 168,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby" "přípojka EL" 2,00+2,00		4,000			
60	K	572331111	Vyspravení krytů komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 živíchnou směsí z kameniva těženého nebo ze šterkopisku obaleného asfaltem po ztuhnutí tl. přes 20 do 50 mm	m2	44,400	2 170,00	96 348,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby" "přípojka EL" 37,00*(0,30+0,60+0,30)		44,400			
61	K	572341112	Vyspravení krytů komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm	m2	44,400	370,50	16 450,20	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby" "přípojka EL" 37,00*(0,30+0,60+0,30)		44,400			
62	K	566901241	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	22,200	501,00	11 122,20	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby" "přípojka EL" 37,00*0,60		22,200			
63	K	566901243	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	22,200	501,00	11 122,20	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby" "přípojka EL" 37,00*0,60		22,200			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 681,50	
64	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,750	579,00	434,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		"přípojka EL" 5,00*0,15		0,750			
65	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,750	1 663,00	1 247,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		"přípojka EL" 5,00*0,15		0,750			
	D	8	Trubní vedení				8 814,67	
66	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	848,00	848,00	CS ÚRS 2019 02
67	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	24,500	310,83	7 615,34	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál odvodnění" 21,50+3,00		24,500			
68	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	24,500	14,34	351,33	CS ÚRS 2019 02
	VV		"technologický kanál odvodnění" 21,50+3,00		24,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				650,00	
69	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	5,000	130,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"přípojka EL" 5,00		5,000			
	D	997	Přesun sutě				766 227,27	
70	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 1 km	t	750,807	226,00	169 682,38	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
71	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11 262,105	15,60	175 688,84	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		750,807*15 'Přepočtené koeficientem množství		11 262,105			
72	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	494,744	139,00	68 769,42	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"</i>					
	VV		"vše živice + kamenivo" 750,807		750,807			
	VV		"odpočet živice" -256,063		-256,063			
	VV		Součet		494,744			
73	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	256,063	1 375,00	352 086,63	CS ÚRS 2019 02
	D	998	Přesun hmot				131 591,93	
74	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	1 457,275	90,30	131 591,93	CS ÚRS 2019 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 245 170,71	
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 245 170,71	
75	K	767995R01.1	ZAM.01 D+M Ocelová konstrukce oplocení včetně povrchové úpravy a montážního materiálu	t	5,718	85 000,00	486 030,00	
	VV		poznámka: viz SOUPIS OCELI - ZAM 01					
	VV		5,7183		5,718			
76	K	767995R14.1	ZAM.02 D+M Branka jednokřídlová včetně povrchové úpravy a montážního materiálu	t	0,113	85 000,00	9 605,00	
	VV		poznámka: viz SOUPIS OCELI - ZAM 02					
	VV		0,1128		0,113			
77	K	767995R04.1	ZAM.03 D+M Branka dvoukřídlová včetně povrchové úpravy a montážního materiálu	t	0,298	85 000,00	25 330,00	
	VV		poznámka: viz SOUPIS OCELI - ZAM 03					
	VV		0,2984		0,298			
78	K	767995R16.1	ZAM.04 D+M Ocelový příštíšek včetně povrchové úpravy a montážního materiálu	t	5,528	95 000,00	525 160,00	
	VV		poznámka: viz SOUPIS OCELI - ZAM 04					
	VV		5,5280		5,528			
79	K	767995R05.1	ZAM.05.a D+M Pororošt včetně povrchové úpravy a montážního materiálu	t	0,968	115 000,00	111 320,00	
	VV		"technologický kanál" 21,50*1,00*45/1000		0,968			
80	K	767995R06.2	ZAM.05.b D+M Instalační kanálek včetně povrchové úpravy a montážního materiálu	t	0,114	75 000,00	8 550,00	
	VV		poznámka: viz SOUPIS OCELI - ZAM 05					
	VV		0,1135		0,114			
82	K	767995R02.1	ZAM.07 D+M Vzpěra oplocení ø82,5x3,6 mm - v.3,90 m; v.4,10 m včetně povrchové úpravy a montážního materiálu	t	0,608	95 000,00	57 760,00	
	VV		poznámka: viz SOUPIS OCELI - ZAM 07					
	VV		0,6079		0,608			
83	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	12 237,550	1,75	21 415,71	CS ÚRS 2019 02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				30 240,00	
84	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	144,000	210,00	30 240,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"stavební přípomoc 3x48 h" 144		144,000			
	D	OST	Ostatní				7 587 530,68	
	D	OST.1	M35-1 Kluziště, včetně rozvodů, chladicího zařízení a umělého trávníku				7 587 530,68	
85	K	OST01	Chladicí jednotka - chladicí výkon 230 kW	kus	1,000	1 394 564,50	1 394 564,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	OST02	Mantinely výšky 1,0 m	m	125,000	4 587,50	573 437,50	
87	K	OST03	Systém chlazení plochy, rošt a nerez žebrované potrubí včetně ventilů	m2	691,000	4 834,40	3 340 570,40	
88	K	OST04	Sběrač, rozdělovač včetně uzavíracích ventilů	m	41,800	9 580,60	400 469,08	
89	K	OST05	Propojení strojovna - sběrač/rozdělovač	m	10,000	4 690,60	46 906,00	
90	K	OST06	Teplonosné médium	m3	6,000	29 600,60	177 603,60	
91	K	OST07	IBC kontejnery	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
92	K	OST08	Pochůzná guma	m2	30,000	1 450,60	43 518,00	
93	K	OST09	Branky	kus	2,000	7 500,50	15 001,00	
94	K	OST10	Lajnování	soub	1,000	24 798,40	24 798,40	
95	K	OST11	Montáž	kus	1,000	328 000,50	328 000,50	
96	K	OST12	Doprava	kus	1,000	176 000,20	176 000,20	
97	K	OST13	Umělý trávník	m2	691,000	1 436,50	992 621,50	
98	K	OST14	El. připojení strojovny - rozvaděč - strojovna	m	30,000	1 968,00	59 040,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Železný Brod

Uchazeč:

BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno

Projektant:

Ing. arch. Martin Hilpert, ČKA 04070

Zpracovatel:

Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27854591

CZ27854591

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**629 293,68**

DPH základní

snížená

Základ daně

629 293,68

Sazba daně

21,00%

Výše daně

132 151,67

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****761 445,35****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Objekt:

SO - Stavební objekty

Soupis:

SO-02 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Město Železný Brod

Datum:

21. 8. 2020

Projektant:

Ing. arch. Martin
Hilpert, ČKA
04070

Uchazeč: BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno

Zpracovatel: Vít Včeliš,
724538658,
vitvcelis@seznam.
cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

629 293,68

PSV - Dodávky a práce PSV	629 293,68
D.1 - Elektromontáže	93 649,30
D.1.1 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV	67 178,50
D.1.2 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ	20 128,00
D.1.3 - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	2 111,40
D.1.4 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ	4 231,40
D.2 - Rozvaděč měření RE2	86 566,60
D.2.1 - SKŘÍNĚ PŘÍPOJKOVÉ PRO PŘIPOJENÍ VODIČŮ DO PRŮŘEZU 240mm2	26 789,30
D.2.2 - Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, I	29 456,30
D.3 - Rozvaděč RVO	3 287,70
D.4 - Osvětlení	277 090,08
D.5 - Dodávky	168 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Objekt: SO - Stavební objekty

Soupis: **SO-02 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel: Město Železný Brod

Projektant: Ing. arch. Matouš
Hilpert, ČKA
14070

Uchazeč: BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno

Zpracovatel: Vít Včeliš,
724538658,
vitvcelis@seznam.
cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

629 293,68

D	PSV		Dodávky a práce PSV				629 293,68	
D	D.1		Elektromontáže				93 649,30	

D	D.1.1	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV					67 178,50
1	M	1001	AYKY-J 3x240+120 , zatažení	m	60,000	503,50	30 210,00
2	M	1002	CYKY-J 4x16 , zatažení	m	80,000	166,20	13 296,00
3	M	1003	CYKY-J 4x10 , zatažení	m	125,000	136,30	17 037,50
4	M	1004	BB TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX 110	m	50,000	39,50	1 975,00
5	M	1005	BA TRUBKA KOPOFLEX 63	m	200,000	23,30	4 660,00
D	D.1.2	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ					20 128,00
6	M	1006	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	170,000	118,40	20 128,00
D	D.1.3	ZINKOVANÉ PŘÍPOJENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ					2 111,40
7	M	1007	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	30,000	70,38	2 111,40
D	D.1.4	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ					4 231,40
8	M	1008	SR 2a svorka páska-páska M6	ks	16,000	99,10	1 585,60
9	M	1009	SR 3a svorka páska-drát	ks	20,000	115,00	2 300,00
10	M	1010	Podružný materiál	Kč	1,000	345,80	345,80
D	D.2	Rozvaděč měření RE2					86 566,60
11	M	1011	BD250SE405 Spínací blok	Ks	1,000	23 567,20	23 567,20
12	M	1012	MTP 250/5 Měř. transf. proudu MTP 250/5	ks	3,000	765,00	2 295,00
13	M	1013	měřicí svorkovnice ZS1B	ks	1,000	1 237,10	1 237,10
14	M	1014	Pojistkový odpínač pro PN1/3	Ks	1,000	141,20	141,20
15	M	1015	PNA1 224A gG Pojistková vložka	Ks	3,000	315,00	945,00
16	M	1016	Pojistkový odpínač pro PV22/3	Ks	2,000	823,40	1 646,80
17	M	1017	PV22 63A gG Pojistková vložka	Ks	3,000	68,20	204,60
18	M	1018	PV22 125A gG Pojistková vložka	Ks	3,000	94,70	284,10
D	D.2.1	SKŘÍNĚ PŘÍPOJKOVÉ PRO PŘIPOJENÍ VODIČŮ DO PRŮŘEZU 240mm2					26 789,30
19	M	1019	skříň m měření, IP 44? In 250A, Ik 25kA	ks	1,000	26 789,30	26 789,30
D	D.2.2	Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C,TN-S, TT, I					29 456,30
20	M	1020	B+C MAXI VS/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodně pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20), dálková signalizace poruchy	ks	1,000	29 456,30	29 456,30
D	D.3	Rozvaděč RVO					3 287,70
21	M	1021	Vypínač 3 pól. 63A	ks	1,000	1 367,00	1 367,00
22	M	1022	Jistič 3 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	1,000	235,80	235,80
23	M	1023	Stykač 25A, 3S, 230V AC	ks	1,000	389,60	389,60
24	M	1024	Vypínač 1 pól. 16A	ks	1,000	149,50	149,50
25	M	1025	Rozvodnice nástěnná , IP65, 2-řadá, 36mod.In 63A	ks	1,000	1 145,80	1 145,80
D	D.4	Osvětlení					277 090,08
26	M	1026	stožár 6,5m sadový, bezpaticový, třístupňový 114/76/60 (ZAM.06)	ks	6,000	9 346,78	56 080,68
27	M	1027	výložník SV 2/60-500/90	ks	6,000	6 256,80	37 540,80
28	M	1028	stožárová výzbroj + CYKY-J 3x1,5	ks	6,000	1 567,30	9 403,80
29	M	1029	LED400/-NO, 40 000 lm, 245W, 4000K	ks	12,000	14 505,40	174 064,80
D	D.5	Dodávky					168 700,00
30	K	1030	Doprava 3,60%	ks	1,000	89 000,00	89 000,00
31	K	1031	Přesun 1,00%	ks	1,000	23 000,00	23 000,00
32	K	1032	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	ks	1,000	56 700,00	56 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: poz. p.č. 768/1, st.p.č. 785 kú Žel. Brod

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno

IČ:

27854591

DIČ:

CZ27854591

Projektant:

Ing. arch. Martin Hilpert, ČKA 04070

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**220 000,00**DPH základní
snížená

Základ daně

220 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

46 200,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****266 200,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

poz. p.č. 768/1, st.p.č. 785 kú Žel. Brod

Datum:

21. 8. 2020

Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	ing. arch. Martin Hilpert, ČKA 61070 Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam. cz
Uchazeč:	BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			220 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			220 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce			40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště			90 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost			40 000,00
VRN5 - Finanční náklady			50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Venkovní areál sportovního centra ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště
 Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
 Soupis: **VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:	poz. p.č. 768/1, st.p.č. 785 kú Žel. Brod	Datum:	21. 8. 2020
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	ing. arch. Martin Hilpert, ČKA 61070 Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam. cz
Uchazeč:	BaP holding a.s. , Purkyňova 35b, 61200 Brno	Zpracovatel:	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							220 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				220 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2019 02
D	VRN3		Zařízení staveniště				90 000,00	
2	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02

5	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02	
		D VRN4	Inženýrská činnost					40 000,00	
6	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	Kč	2,000	20 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2019 02	
		VV	"EL" 1					1,000	
		VV	"zdvihací zařízení" 1					1,000	
		VV	Součet					2,000	
		D VRN5	Finanční náklady					50 000,00	
7	K	052203000	Rezerva dodavatele	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2019 02	
		VV	"Ostatní práce neuvedené v PD nebo VV" 1					1,000	



